
Pre* Eletrônico
ot p4

RENE C
CON
MUNI

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

No 07122/2021 (SRP)

As 08:54 horas do dia 13 de setembro de 2021, epos constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANTONIA KATIA DE OLIVEIRA MAIA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo 

no

2021.07.12.2-PE, Pregão no 07122/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Contratação de passagem aérea junto a companhia credenciada

Descrição Complementar: Taxa por Transação - visando a contratações futuras e eventuais de serviços 
de

assessoria, cotação, reserva, emissão e entrega de bilhetes de passagens aéreas no âmbito Nacional e Internacional.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferencia: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 40,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,10

Situação: Homologado

Adjudicado para: WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,0100 e a

quantidade de 1 Unidade.

Eventos do Item

Evento

Adjudicado

Data

01/09/2021
13:22:03

Nome

ANTONIA KATIA
13/09/2021

Homologado 08:54:30 
DE OLIVEIRA

MAIA

DE REITAS
RGE L DO
HO •NTE/CE

h 1€3-1

lúcia Amato de krAllOGOrld'I eitosa
Secretária t:Linicipal de Saúde

de -zonteiCE

Ricar
SE

Unkt4I

RODE
IlEiChlit

aMPal0

STRUTURA

EHEE AGROPECUARIA

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: WEBTRIP AGENCIA DE

VIAGENS E TURISMO EIRELI, CNIDJ/CPF: 07.340.993/0001-90, Melhor
lance: R$ 0,0100

Fim do documento
Rita de Cassi; m,our-

secr.ertt,ariti:;:e7.4•2u12coa?

• s too'

14\0 soq
•

kvakdade9e °:05aell.°1‘410"1;'1

(10

ITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

taciana Carneiro ̀.",..ndrade
secretaria de C,O.Irs, Esporte,

Lezew Juveotude

Portaria N° 011i2021

owo'
6:col'è e

Be o tubs
Pr H te d •nseitto Gestor

F.M.S. de Hodionts

N.kez)


